УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУРАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.12.2023  № 94

г. Мураши

Об осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права

На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном

контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением

администрации от 24.11.2023 № 728 «Об осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, согласно приложению 1.

2. Назначить уполномоченным лицом за осуществление

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативно-правовых  актов, содержащих нормы трудового права

начальника управления культуры администрации Мурашинского

муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Начальник управления культуры

администрации Мурашинского

  муниципального округа                                                               А.Г. Николаева

Приложение 1

к Положению об осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права

к приказу № 94 от 08.12.2023 года

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

на 2024 год

№

п/

п

Наименование

уполномоченно

го органа,

осуществляющ

его плановую

проверку

(органа

ведомственного

контроля)

Наименование

подведомственн

ой организации,

деятельность

которых

подлежит

плановым

проверкам

Место нахождения

подведомственной

организации

Предмет

проверки и

основание ее

проведения

Дата

начала

проведения

проверки

Срок

проведе

ния

проверк

и

Проверяемы

й период

деятельност

и

подведомств

енной

организации

Форма

проведения

плановой

проверки

(документарн

ая, выездная,

документарна

я и выездная)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Управление

культуры

администрации

Мурашинского

округа

МОБУ ДО ДМШ

п. Безбожник

Кировская обл.

Мурашинский

район,

п. Безбожник,

ул. Почтовая, д.38

Проверка

соблюдения

трудового

законодательс

тва и иных

нормативных

правовых

01.06.2024-

30.06.2024

30 дней 2023 год документарная

актов,

содержащих

нормы

трудового

права

2 Управление

культуры

администрации

Мурашинского

округа

МКУК

«Мурашинская

ЦКС»

Кировская обл.

п. Октябрьский

ул.

Коммунистическая,

д. 5

Проверка

соблюдения

трудового

законодательс

тва и иных

нормативных

правовых

актов,

содержащих

нормы

трудового

права

01.09.2024-

30.09.2024

30 дней 2023 год документарная

		2023-12-19T17:17:48+0300
	Николаева Анна Геннадьевна